

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
Občanský zákoník

Číslo smlouvy objednatele: 04/2019

Číslo smlouvy zhotovitele:

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:	Město Veselí nad Moravou
Sídlem:	tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou
Zastoupené:	spol. VESBYT s.r.o. Veselí nad Moravou, Blatnická 1527
ve věcech smluvních:	Mgr. Evelínou Jochovou, jednatelkou
ve věcech technických:	Milanem Malovaným, technikem
IČ:	00285455
DIČ:	CZ 00285455
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s., pobočka Veselí nad Moravou
Č. účtu:	13604671/0100
Telefon:	518 323 223
e-mail:	malovany.m@vesbytz.cz
(dále jen Objednatel)	

Zhotovitel:	ELVOREV s.r.o.
Sídlem:	Anenská 405/7, 69501 Hodonín
Zastoupený:	Zdeňkem Pávkem, jednatelem
Ve věcech smluvních:	Zdeňkem Pávkem, jednatelem
Ve věcech technických:	Ing. Františkem Vytópílem, projektovým manažerem
IČ:	63475219
DIČ:	CZ63475219
Bankovní spojení:	Československá obchodní banka a.s., pobočka Hodonín
Číslo účtu:	279120025/0300
Telefon:	+420 777 598 120
e-mail:	elvorev@elvorev.cz
(dále jen Zhotovitel)	

Tímto dodatkem se mění následující články SOD ,ostatní zůstávají v platnosti:

3. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ

3.2. Termín dokončení (lhůta plnění)

3.2.1. Zhotovitel je povinen řádně dokončit dílo nejpozději do 31.08.2019 (dále „lhůta plnění“).

4. CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY

4.2. Výše sjednané ceny

4.2.1. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši

Cena díla bez DPH	3 179 687,13 Kč
Dodatek č.1	94 548,- Kč
Celkem bez DPH	3 274 235,13 Kč
DPH v zákonem stanovené výši (21%)	687 589,37 Kč
Cena díla včetně DPH	3 961 824,50 Kč

Veselí nad Moravou, dne 23.8. 2019

V Hodoníně dne 5.8. 2019

VESBYT s.r.o.
698 01 Veselí n. Moravou, Blatnická 1527
76

ELVOREV s.r.o.
Elektromontážní práce
Anenská 405/7, 695 01 Hodonín
DIČ: CZ63475219
tel.: 777 598 120

Zdeněk Pávek
jednatel

Název stavby:

Veselí nad Moravou, ZŠ Hutník, žlutý pavilon a EVA

Název SO:

rekonstrukce elektroinstalace a serverovny

Datum zpracování:

5.8.2019

Platnost nabídky:

Název položky	měrná jednotka	množství	CENA			
			materiál, dodávky		montáže	
			jednotková	celkem	jednotková	celkem
ELEKTROINSTALACE						
kabel CYKY 5x6 mm ²	m	65,00	72,40	4 706,00	20,00	1 300,00
kabel UTP 4x2x0,5 mm ²	m	654,00	7,50	4 905,00	12,00	7 848,00
kabel FTP 4x2x0,5 mm ²	m	256,00	12,00	3 072,00	12,00	3 072,00
konektor FTP cat 6a	ks	1,00	83,50	83,50	45,00	45,00
ukončení vodičů do 2,5	ks	24,00		0,00	15,00	360,00
ukončení vodičů do 6	ks	10,00		0,00	20,00	200,00
ukončení kabelů do 3x4	ks	8,00		0,00	50,00	400,00
ukončení kabelů do 5x6	ks	2,00		0,00	70,00	140,00
kabelová příchytka GRIP	ks	92,00	36,50	3 358,00	20,00	1 840,00
kabelová příchytka OBO	ks	80,00	25,60	2 048,00	20,00	1 600,00
rozděčč venkovní pavilon	ks	1,00	884,50	884,50	200,00	200,00
ventilátor s doběhem	ks	2,00	868,90	1 737,80	120,00	240,00
pružné odsávací potrubí	ks	2,00	56,80	113,60	120,00	240,00
ventilační mřížka	ks	2,00	62,00	124,00	120,00	240,00
vyčištění rozvaděče, promazání, označení vývodů	kpl	1,00	125,60	125,60	520,00	520,00
zednické, obkladačské práce	kpl	1,00	29 730,00	29 730,00		0,00
instalátorské práce	kpl	1,00	16 990,00	16 990,00		0,00
nespecifikované práce	hod	12,00		0,00	350,00	4 200,00
klávesnice EZS - serverovna	ks	1,00	1 817,00	1 817,00	300,00	300,00
demontáže	hod	4,00		0,00	270,00	1 080,00
drobný podružný materiál, doprava	ks	1,00	748,00	748,00	280,00	280,00
				70 443,00		24 105,00

ELEKTROINSTALACE	94 548,00
stavba celkem bez DPH	94 548,00
stavba celkem DPH 21%	19 855,08
stavba celkem s DPH	114 403,08